Quia motus  
violentus

Ad loci partem id quod motus movetur in loco termini  
in ultimatum que attingit ut attingere potest  
sive intelligit privationis a quo impellitur.

Aspectus 2da ad unitatem aut diffinitam specificam  
notum localium respectum quoque exigent unitatem  
sive medij fortis. Ita sicut dicitur 34. Sicut  
3to phys. q. 3. de col. q. 2. p. unitatem fortis me  
dij in illis alius nisi eadem forma senti  
tura, necdij; ut si motus unus fiat per lineam  
certam alius non fiat per circulum. Quia longi aspe  
ctus est quia in res movetur ab A in B per circum  
ferentiam per se intelligit motus non est B quia qua  
pium declinat mobile in linea recta in  
declinat ut videtur ab intentione termini illig  
nem et nisi per se est quod videtur  
Et nequaquam hoc generis repugnat  
precedenti quod dicitur in se per se quod dicitur hoc spatio  
um forte specificam motus rectum sicut nec  
terminum A quo per se dicitur se et: Atque  
ita diffinita hoc reducit quodammodo ad termi  
num quem quodammodo non est per se idem  
in motu recto et circulari.

3B.

Hac aspectus  
reperitur  
in primo.

Aspectus 3tia Quamvis identitas aut diffinita  
specificam unitatem a quoque a rectum per se  
ad unitatem aut diffinitam specificam motus  
hunc respectum in exigent. sicut quia motus

proprie dicitur fit a gharis in gharis ut tep 10  
 & 18 aperunt Actes: O si terminum ad quod  
 fit eisdem spei terminum et a qd p se prim  
 sunt eisdem spei gharis & si terminum ad  
 quod differunt spei terminum et a qd spe  
 differunt.

Affectio 4ta

Unitas motus non est  
 quod ad motu specie  
 dicitur

Affectio 4ta Ad unitates ac diffinas Specificam Motus  
 non requirit aliquid aliud p iam dicta p r inductione  
 ta de termino A quo g stat q g tempore in re  
 gual ut et spacia forte. Nec requirit unitat  
 motus q lapis ab hore sine ab elephante  
 proiectus & eisdem est species h. d. d. d. d.  
 motus n e d definitioe Specifica motus: qua  
 lor a solo & igne p Indig eisdem e spei. Nec  
 tal motus requirit descensu n lapidib & ferri  
 eisdem est species.

Affectio 5ta

Ad unitates motus  
 unitas motus hinc req  
 sunt

Affectio 5ta Ad unitates numericas motus hinc req  
 unitas motus hinc req sunt  
 que & unum numero hinc g hinc. Ita Actes p  
 35. no e qa in motu sit actus n p ee vng  
 numero nisi sit unum numero hinc g hinc idem  
 numero actus n p ee in duobus diversis hinc.  
 Et in motu idem sit coactio cu termino p  
 que. Item numero ee n p nisi terminus et ad que  
 idem sit. Et qa motus e ens successivus non p  
 ee item numero nisi sit hinc; continuatio u no  
 ty cognoscatur ex hinc hinc tanq ex mifura